共青团江苏大学委员会文件
江大团联发〔2021〕9号

关于第十七届“挑战杯”
全国大学生课外学术科技作品竞赛江苏大学

红色专项活动评审结果的通知

各团委、团总支：

在学校各级团组织的支持下，我校成功组织了第十七届“挑

战杯”全国大学生课外学术科技作品竞赛江苏大学红色专项活

动。经过团队申报、学院推荐、校级评审，共评出一等奖 15

项、二等奖 30 项、三等奖 33 项。现将名单予以公布（见附件）。

附件：第十七届“挑战杯”全国大学生课外学术科技作品

竞赛江苏大学红色专项活动评审结果

（此页无正文）

共青团江苏大学委员会

                                2021 年 4 月 1 日

共青团江苏大学委员会                        2021年 4月 1 日印发